Lampe pour Ovolux, CTL 600, Microlamp,
Sirlamp
LAMPE LR BA15d 5 W
Lamp voor Ovolux, CTL 600, Microlamp,
Sirlamp
LAMP LR BA 15d 5 W
Tension
Spanning
Watt
Watt
Réf.
Ref.
Soquet
Fitting
Emb.
Verp.
LR47-12 12 V 5 W BA 15 d 1
LR47-130 130 V 5 W BA 15 d 1
LR47-24 24 V 5 W BA 15 d 1
LR47-240 240 V 5 W BA 15 d 1
LR47-48 48 V 5 W BA 15 d 1
Lampe pour Ovolux, CTL 900
LAMPE LR BA15d 10 W
Lamp voor Ovolux, CTL 900
LAMPE LR BA15d 10 W
Tension
Spanning
Watt
Watt
Réf.
Ref.
Soquet
Fitting
Emb.
Verp.
LR50-12 12 V 10 W BA 15 d 1
LR50-130 130 V 10 W BA 15 d 1
LR50-24 24 V 10 W BA 15 d 1
LR50-240 240 V 10 W BA 15 d 1
LR50-48 48 V 10 W BA 15 d 1
Lampe pour feux tournants, GF 931 et LR 932
LAMPE TUBE LR BA15d 25 W
Lamp voor zwaailicht, GF 931 et LR 932
LAMP BUISVORMIGE LR BA15d 25 W
Tension
Spanning
Watt
Watt
Réf.
Ref.
Soquet
Fitting
Emb.
Verp.
LR51-110 110 V 25 W BA 15d 1
LR51-24 24 V 25 W BA 15d 1
LR51-240 240 V 25 W BA 15d 1
Lampe pour Babylamp, Maxiflash, Miniflash,
CTL 1200
LAMPE BOULE LR BA15d 25 W
Lamp voor Babylamp, Maxiflash, Miniflash,
CTL 1200
KOGELLAMP LR BA15d 25 W
Tension
Spanning
Watt
Watt
Réf.
Ref.
Soquet
Fitting
Emb.
Verp.
LR48-12 12 V 25 W BA 15d 1
LR48-130 130 V 25 W BA 15d 1
LR48-24 24 V 25 W BA 15d 1
LR48-240 240 V 25 W BA 15d 1
LR48-48 48 V 25 W BA 15d 1
12-43
12